

Položkový rozpočet

Zakázka: **Kojenecký ústav Most Zahražany oprava vody a kanalizace**

Zhotovitel: **IZS s.r.o.**
Sokolská 30
43601 Litvínov-Šumná

IČO: **02622521**
DIČ: **CZ02622521**

Objednatel:

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

| | |
|------------------|-----------|
| HSV | 4 846,68 |
| PSV | 68 681,47 |
| MON | 0,00 |
| Vedlejší náklady | 7 613,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |

| | | |
|--------------------------|------|---------------|
| Základ pro sníženou DPH: | 15 % | 81 141,15 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 12 171,00 CZK |
| Základ pro základní DPH: | 21 % | 0,00 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 0,00 CZK |

Zaokrouhlení: -0,15 CZK

Cena celkem: 93 312,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V Litvínově _____

dne 20.03.2018 _____

Popis: Platnost cenové nabídky je do 30.3.2018

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | Celkem | Hmotnost |
|----------------|----------------------------------|----------|------------------|----------------|
| 97 | Prorážení otvorů | HSV | 4 846,68 | 0,01078 |
| 721 | Vnitřní kanalizace | PSV | 8 780,48 | 0,02259 |
| 722 | Vnitřní vodovod - výměna potrubí | PSV | 42 790,40 | 0,24076 |
| 725 | Zařizovací předměty | PSV | 5 407,96 | 0,00960 |
| 781 | Obklady keramické | PSV | 11 702,63 | 0,58931 |
| VN | Vedlejší náklady | VN | 7 613,00 | 0,00000 |
| Celkem: | | | 81 141,15 | 0,87304 |

| Poř. Číslo | Název | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena |
|--|--|--------|----------|----------|------------------|
| Díl: 97 Prorážení otvorů | | | | | 4 846,68 |
| 1 | 974 03-1154.R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm | m | 12,00000 | 99,82 | 1 197,84 |
| 2 | 974 03-1165.R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm | m | 10,00000 | 162,84 | 1 628,40 |
| 3 | 979 08-1111.R00 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 1,44200 | 158,24 | 228,18 |
| 4 | 979 08-1121.R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 14,42000 | 13,89 | 200,29 |
| 5 | 979 99-0102.R00 Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel | t | 1,44200 | 1 104,00 | 1 591,97 |
| Díl: 721 Vnitřní kanalizace | | | | | 8 780,48 |
| 6 | 721 20-0001.RA0 Kanalizace vnitřní připojovací, PP, D 50x1,8 mm | m | 8,00000 | 169,74 | 1 357,92 |
| 7 | 721 20-0002.RA0 Kanalizace vnitřní odpadní PP, D 110 x 2,7 mm | m | 14,00000 | 448,50 | 6 279,00 |
| 8 | 721 27-3150.R00 Hlavice ventilační přivětrávací HL900 | kus | 1,00000 | 809,60 | 809,60 |
| 9 | 721 29-0111.R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 | m | 22,00000 | 15,18 | 333,96 |
| Díl: 722 Vnitřní vodovod - výměna potrubí | | | | | 42 790,40 |
| 10 | 722 17-2912.R00 Propojení plastového potrubí polyf. D 20 mm | kus | 1,00000 | 55,66 | 55,66 |
| 11 | 722 17-2913.R00 Propojení plastového potrubí polyf. D 25 mm | kus | 2,00000 | 61,09 | 122,18 |
| 12 | 722 30-0021.RA0 Vodovod, potrubí PPR - typ 3 Daplen PN 16, D 20 mm | m | 15,00000 | 510,60 | 7 659,00 |
| 13 | 722 30-0022.RA0 Vodovod, potrubí PPR - typ 3 Daplen PN 16, D 25 mm | m | 26,00000 | 691,84 | 17 987,84 |
| 14 | 722 18-1212.RT7 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm | m | 15,00000 | 54,92 | 823,80 |
| 15 | 722 18-1212.RT8 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm | m | 26,00000 | 56,58 | 1 471,08 |
| 16 | 551-3802010R Ventil STRÖMAX GMF stoup. regulační přírubový DN15 | kus | 2,00000 | 2 865,80 | 5 731,60 |
| 17 | 722 23-7621.R00 Ventil zpětný, 2xvnitřní závit GIACOMINI R60 DN 15 | kus | 4,00000 | 157,78 | 631,12 |
| 18 | 551-3802010R Ventil STRÖMAX GMF stoup. regulační přírubový DN25 | kus | 2,00000 | 3 233,83 | 6 467,66 |
| 19 | 891 18-3431.R00 Montáž ventilů regulačních v objektech do DN 40 | kus | 3,00000 | 211,14 | 633,42 |
| 20 | 722 29-0226.R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 25 | m | 41,00000 | 29,44 | 1 207,04 |
| Díl: 725 Zařizovací předměty | | | | | 5 407,96 |
| 21 | 725 11-0814.R00 Demontáž klozetů kombinovaných | soubor | 2,00000 | 111,78 | 223,56 |
| 22 | 725 21-0821.R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur | soubor | 4,00000 | 91,82 | 367,28 |
| 23 | 725 82-0801.R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 | soubor | 2,00000 | 52,16 | 104,32 |
| 24 | 725 82-0802.R00 Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru | soubor | 4,00000 | 53,36 | 213,44 |
| 25 | 725 81-0811.R00 Demontáž ventilu výtokového nástěnného | kus | 2,00000 | 27,42 | 54,84 |
| 26 | 725 11-9305.R00 Montáž klozetových mís kombinovaných | soubor | 2,00000 | 735,08 | 1 470,16 |
| 27 | 725 21-9401.R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva | soubor | 4,00000 | 531,76 | 2 127,04 |
| 28 | 725 82-9301.R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové | kus | 6,00000 | 141,22 | 847,32 |
| Díl: 781 Obklady keramické | | | | | 11 702,63 |
| 29 | 781 90-0010.RA0 Odsekání obkladů vnitřních | m2 | 8,50000 | 163,76 | 1 391,96 |
| 30 | 781 47-0010.RAI Obklad vnitřní keramický 20 x 20 cm, do malty, obklad ve specifikaci | m2 | 8,50000 | 428,72 | 3 644,12 |
| 31 | 597-813665R Obkládačka 10x10 barevná, Color One nebo Pool | m2 | 8,50000 | 784,30 | 6 666,55 |
| Díl: VN Vedlejší náklady | | | | | 7 613,00 |
| 32 | 900 - .RT1 HZS bourání a úklid ,odvoz sutí na vůz, Práce v tarifní třídě 4 | h | 10,00000 | 212,06 | 2 120,60 |
| 33 | 900 - .RT4 HZS zjištění závady na rozvodech vody a zkoušky, Práce v tarifní třídě 7 | h | 10,00000 | 310,04 | 3 100,40 |
| 34 | 1 Mimostaveništní doprava | kpl | 1,00000 | 2 392,00 | 2 392,00 |